关于推荐驻外后备干部的通知
各基层党（工）委、党总支：

现将教育部人事司《关于选拔驻外后备干部的通知》（教人司[2010]142号）转发给你们。请各单位按照通知要求，结合后备干部培养工作，采取个人自愿报名和组织推荐相结合的方式，认真推荐驻外后备干部人选，于6月13日下午5点前将推荐名单和填写好的《驻外后备干部推荐表》电子版（附证件照）发送至组织部邮箱：zzb@tongji.edu.cn。
学校将根据各单位推荐情况和具体要求，统一向教育部人事司推荐，参加选拔。

联系人：邹晓磊 65982717，13816850219

附件：

1．《关于选拔驻外后备干部的通知》（教人司[2010]142号）
2．《驻外后备干部推荐表》
                                      党委组织部

                                     2010年6月9日
（抄送：外事办公室）